Emertimi dhe forma ligjore TOTO-VRION

NIPT-i K27113508E
Adresa e Selise VRION-DELVINE
Data e kryjimit 04/09/1995
Nr.i Regjistrit Tregetar 1206
Veprimtaria kryesore PIKE KARBURANTI

PASQYRAT FINANCIRE

VITI 2013

Pasqyrat financiare jane individuale

Pasqyrat financiare jane te konsoliduara

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha kontabel e pasqyrave financiare Nga 01/01/2013

Deri 31/12/2013

Data e mbylljes se pasqyrave financiare 24/03/2014
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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2013
Nr. AKTIVET Shenime Periudha Periudha
Raportuese Paraardh.
| AKTIVET AFATSHKURTRA 8'686'656 5'794'550
1. AKTIVET MONETARE 300'466 1'137'948
> Banka 295'943 1'103'428
> Arka 5'023 34'520
2. DERIVATE DHE AKTIVE TE MBAJTURA PER TREGTIM
3. AKTIVE TE TIERA FINANCIARE AFATSHKURTRA 718'183 718'130
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 509'960 509'960
> Debitore,Kreditore te tjiere
> Tatim mbi fitimin 208'223 208'170
> TVSH
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>
2
4. INVENTARI 7'668'007 3'398'472
> Lendet e para
> Inventari | imet 224'840 224'840
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshem
> Mallra per shitje 7'443'167 3'713'632
> Para pagesa per furnizime
i
5. AKTIVE BIOLOGJIKE AFATSHKURTRA
6. AKTIVE AFATSHKURTRA TE MIBAJTURA PER RISHITIE
7. PARAPAGIME DHE SHPENZIME TE SHTYRA
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
i AKTIVET AFATGJATA 6'085'000 7'117'417
1. INVESTIMET FINANCIARE AFATGJATA
2. AKTIVE AFATGJATA MATERIALE 6'085'000 7'117'417
> Toka
> Ndertesa 1'788'160  1'888'403
> Makineri dhe paisje 3'096'840 3'811'854
> Aktive te tjera afatgjata materiale 1'200'000 1'417'160
3. AKTIVET BIOLOGJIKE AFATGJATA
4. AKTIVE AFATGJATA JO MATERIALE
5. KAPITALI AKSIONER | PAPAGUAR
6. AKTIVE TE TIERA AFATGJATA
14'771'656 12'911'967

TOTALI 1 AKTIVEVE (1+1)
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PASQYRA FINANCIARE TE VITIT 2013

Nr. PASIVET DHE KAPITALI Shenime Periudha
Raportuese Paraardh

Periudha

1l

PASIVET AFATSHKURTRA 3'535'636

4'547'330

1. DERIVATET

2. HUAMARIET

> Overdraftet bankare

> Huamarije afatshkurtra

3. HUAT DHE PARAPAGIMET 3'535'636

4'547'330

> Te papaqueshme ndaj furnitoreve . 2'000'000

3'920'000

> Te papagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per siqurime Shoq.Shend. 13'113
> Detyrime tatimore per TAP-n

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per TVSH-ne 22'523
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim
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> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 1'500'000

550'000

> Dividente per t'u paguar

> Debitore dhe kreditore te tiere

4.GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA

5. PROVIZIONET AFATSHKRTRA

PASIVET AFATGJATA

1. HUAT AFATGJATA

> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

> Bono te konvertueshme

2. HUAMARIE TE TIERA AFATGIATA

3. GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA

4. PROVIZIONET AFATGJATA

TOTALI | PASIVEVE (1+1)

KAPITALI 11'236'020

8'364'637

1. AKSIONET E PAKICES (PF te konsoliduara)

2. KAPATALI AKSIONEREVE TE SHOQ.MEME (PF te konsol.)

3. KAPITALI AKSIONAR 100'000

100'000

4.PRIMI | AKSIONIT

5. NJESITE OSE AKSIONET E THESARIT {Negative)

6. REZERVA STATUTORE 120'000

120'000

7. REZERVA LIGIORE

8. REZERVAT E TIERA

9. FITIMET E PASHPERNDARA 8'144'637

5'062'710

10. FITIMI (Humbije) E VITIT FINANCIAR 2'871'383

3'081'927

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I + 11 +111) 14'771'656

12'911'967
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2013
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Periudha Periudha
Raportuese Para ardhes
1-  Shitjet neto 45'789'109 37'932'592
2- Teardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit
3-  Ndrysh.ne invent.prod.gat. E prodhimit ne proces
4- Materialet e konsumuara 40'200'647 32'230'743
5- KOSTO E PUNES 778'389 742'212
- Pagat e pesonelit 667'000 636'000
- Shpenzime per sigurime Shog.e Shend. 111'389 106'212

6- Amortizimi dhe zhvleresimet 1'032'417 957'916
7-  Shpenzime te tjiera 587230 577'358
8- TOTALI | SHPENZIMEVE (Shuma 4-7) 42'598'683 34'508'229
9-  FITIMI (Humbja) nga veprimt. Kryesore 1+2+/-3-8 3'190'426 3'424'363
10- Te ardh.dhe shpenz.financ.nga njesit e kontrolluara
11- Te ardh.dhe shpenz.financ.nga pjesmarjet
12- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 T'ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tiera A/Gj.

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13- TOTALI I TE ARDH.DHE SHPENZ.FINANCIARE
14- FITIMI (Humbja) PARA TATIMIT (9+/-13) 3'190'426 3'424'363
15- SHENZIMET E TATIMIT MBI FITIMIN 319'043 342'436
16- FITIMI (Humbje) NETO E VITIT FINANCIAR (14-15) 2'871'383 3'081'927
17- ELEMENTET E PASQYRAVE TE KONSOLIDUARA
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* FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
paGESES SE TATIMIT MBI Fitiviy |+ ER PERDORIM PERSONAL

E

fﬁ% (2) Periudha tatimore | | 1y \ri Serjal: K27113508E3YVO1T
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E

K27113508E3YVO1T
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem

(NIPT) K27113508E
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: TOTO-VRION
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa VRION DELVINE
(7) Numri Telefonit: Delvine, Drejtoria Rajonale Sarande
Tajmeront nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 45.789.109,00 ' 45.789.109,00
(10/11) Shpenzimet 42.598.683,00 42.598.683,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 3.190.426,00 3.190.426,00
(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 3.190.426,00
Llogaritia e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 319.043,00
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20) 319.043,00
(22) Tatim fitimi i shtyre
(23) Parapagime 319.096,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme
(25) Kerkese per rimbursim
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 53,00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0,00

Data Firma e Personit té tatueshém:

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiper /eshte i plote dhe i sakte.
2014-03-30 \\W
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Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



Subjekti: TOTO-VRIONI SHPK
NIPTI: K27113508E

V.GJYKAT Nr.1206 dt.04/09/1995
Adresa VRION-DELVINE

VENDIM
Nr. 1 Date 24.06.14
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE TOTO - VRION SHPK DELVINE
Une ortaku | vetem  JANI TOTO sot me date 24.06.2014 mora ne shqyrtim rendin e
dites te paraqitur nga kontabli | miratuar Jorgji Kremidha per miratimin e
llogarive vjetore te vitit ushtrimor 2013 dhe mbas diskutimeve:
KONSTATOVA

Dokumentacioni | paraqitur nga ekonomisti bazohet ne statusin e shogerise dhe ne

Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "PER TREGETARET DHE SHOQERITE TREGETARE" dhe me ndergje-

gle.
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VENDOSA
Miratimin e llogarive vjetore te vitit ushtrimor 2013 pasqyruar ne bilancin kontabel
dhe ne pasqyrat financiare perkatese si ajo e: TE ARDHURAVE , SHPENZIMEVE et;.
Fitimi neto | vitit realizuar nga subjekti per leke 2'871'383 te mos shperndahet si DIVI-
DENT por te mbartet dhe bazuar ne pikat 1,2,4 te nenit 33/1 te Ligjit 8438 Dt.28.12.1998
ndryshuar me Ligjin 10228 Dt. 04.02.2010 dhe piken 5.6 te udhezimit te Ministrit te Fina-
ncave Nr.5 Dt. 30.01.2006 me ndryshimet ... dhe udhezimin e Ministrit te Financave Nr.
16 Dt.25.07.2012: TE MOS KONSIDEROHET SHPERNDARJE DIVIDENTI DHE S| REZULTAT
TE MOS TATOHET.
Miratimin per riinvestin ne shogeri te fitimeve te realizuara deri me 31.12.2013
Bazuar ne piken 3(a) te nenit 43 te Ligjit Nr. 9723 Dt. 03.05.2007 "PER QENDREN KOMBE-
TARE TE REGJISTRIMIT" te depozitohet ne kete gender:
Vendimi | asambles se ortakeve si me siper.
Bilancin se bashku me pasqgyrat financiare te vitit ushtrimor 2013

Per kryerjen e veprimeve si me siper ne KQR autorizohet kontabli | miratuar Jorgji Kre-
midha.

ORTAKU | VETEM
JANI TOTO
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